
?"zz</a,/

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo r,lr] t0Btl_t t ()R KS \, l]K ot]rjrl L] VloŽki] ,-|!l'_j L]lC !''ZLií] |U8t]] |

DoDATEK č.1

SMLoUVY o DíLo
číslo: WZ 2459/2023

uzavřené dne 5.10.2023 podle 9 2586 a násl. zákona č'89/zol2Sb., občanského zákoníku (dále jen
občanský zákoník).

1./ Obied natel

l" SMLUVNÍSTRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a" s.
sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
Leoš Malina - předseda představenstva
6010863 1

c26010863 1

ČSoB, a.s.

J_

-

rrrE
=

zastou pe na:

tČo:
DlČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
fax:

e-mail:

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tČo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
te lefo n:

fax:

e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Ladislav Dokládal, jednatel společnosti
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

p. 

- 

stavbyvedoucí

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:
lng.rr-l-investičnínáměstkyně,Mgr.Qvedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS-- itet.:re=

WOMBAT, s"r"o.
Březinova 759/23,616 00 Brno
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10046
lng. Ladislavem Dokládalem, jednatelem společnosti
47912553
c247912553
Komerční banka, a.s.

Gt-

J-

-=E:=e

Pardubice, Palackého _ bezvýkopová sanace kanalizace



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo D0l08tl'tt oR KS \,/ tiKoddíl B VloŽka !ur_t DtČ t]ZG0luu6 rl

obě smIuvnístrany se dohodly na dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo wZ2459/2023.

Ve Smlouvě o díloWZ2459/2o23 se nás|edujícíčlánky měnítakto:

li. pŘronnĚr sMLoUVY

Rozsah provedeného díla se mění o vzájemně odsouhlasené více práce (viz.ZL č.1 + příloha)

lV. CENA DíLA

1'/ Cena díla v rozsahu čl. lll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právnímipředpisy.

Původní cena celkem bez DPH 1,126.560, - Kč

Více práce celkem bez DPH 631.050,- Kč

Nová cena celkem bez DPH t,757.61o, -Kč
(slovy: Jedenmilionsedmsetpadesátsedmtisícšestsetdeset korun českých)

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo č. WZ 2459/2023 ze dne 5.1o.2023, nedotčená tímto
Dodatkem č. ]-, zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana, obdrží po dvou a
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

Pří|ohy dodatku č.1

- Změnový list č'1 + příloha

V Pardubicích dne r'3' / Z . Lc.7-a V Brně dne /./. r''z-- -LO'L3

Za objednatele Za zhotovitele:

1 :%:,:1 řt'4 
ffi NÁ[ íě^cf

'1ii|,l],i;']: r;''l' í;1' ;):ůt j,]lci
('.'.'.-''''''''\:!','':á':

Leoš "Malina

předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

61S 00
h

lng. Ladislav Dokládal
Jednatel společnosti
WOMBAT, s.r.o.

Pardubice' Palackého _ bezvýkopová sanace kanalizace


